
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3:  - 

Usuario Origen imarquezpernia

Tema
SAC185 SELECCION. OTROS ESCRITOS Y 
COMUNICACIONES

Expediente 2020/032420000009RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO MODIFICACION BOLSA OFICIALES ALBAÑILES

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2021/03842, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SEXTA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Visto Decreto de Alcaldía de 22 de junio de 2.021, por el que se constituye la bolsa de 
trabajo de oficiales albañiles conforme a las bases de la convocatoria aprobada por 
Decreto 2020/002615.

Vista solicitud presentada por D. Sergio Castillo Cespedes, de fecha 27 de junio de 
2021, solicitando revisión de la documentación aportada al no estar conforme con su 
exclusión, una vez revisada dicha documentación se advierte error, procediendo  admitirlo 
en dicha bolsa con una puntuación de 0,834 puntos.

En consecuencia y de conformidad con lo previsto en el art. 21.1 g) de la Ley 7/85 
de 2 de Abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, vengo en RESOLVER:

PRIMERO: Incluir en la Bolsa de Oficial Albañil aprobada por Decreto de fecha 22 de 
junio de 2021 a D. Sergio Castillo Cespedes con una puntuación 0,834 puntos, 
quedando la constitución de la bolsa como sigue:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS REALES

***7150** GONZALEZ ROMERO FRANCISCO 5,679

***0392** SANTANTON SUAREZ ABEL 4,888

***0184** CORONILLA MORENO JOSE 4,668

***5526** DIANEZ ABALOS FRANCISCO JAVIER 4,396

***6741** RODRIGUEZ GUTIERREZ JOSE 3,924

***9485** PINO RODRIGUEZ JOSE 3,769

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
4A

C
40

0L
7C

4V
6V

6Y
9W

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D4AC400L7C4V6V6Y9W9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/07/2021 08:19:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000009

Fecha: 18/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6024** VELÁZQUEZ GARCÍA JOSÉ 3,707

***3578** PINTOR RODRIGUEZ ANTONIO 3,674

***7763** CASTILLO DIAZ FRANCISCO 3,436

***5082** GUIRADO MOLINA FERNANDO ENRIQUE 3,351

***0186** PARDILLO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 3,244

***0282** MONTES FERNANDEZ MANUEL 3,202

***8184** VIDES (DE) CUEVAS VICENTE 3,081

***0744** POZO GARRIDO JUAN 3,078

***7104** GONZALEZ GOMEZ SEBASTIAN 2,984

***0237** RODRIGUEZ CRUZ MANUEL 2,886

***0256** GARCIA BERRAL MANUEL 2,817

***5545** MOLINA GARCIA VICENTE 2,795

***6195** NAVARRO SANCHEZ JUAN CARLOS 2,678

***9420** MOLINA SIERRA SERGIO 2,635

***0675** ROMANO CORONILLA FERNANDO 2,485

***3446** PEREZ FERNANDEZ ANTONIO 2,431

***1862** CEJUDO HIRUELO ANDRES 2,428

***4546** RUIZ ARAUJO CIPRIANO 2,411

***2021** GUERRERO MORALES RAUL 2,397

***6497** LUNA MORALES, JOSE 2,255

***6911** MORILLO GONZALEZ MANUEL 2,224

***3607** FRANCIA ALVAREZ JUAN ANTONIO 2,201

***7299** PEREZ DIANEZ ANTONIO 2,071

***8439** SOTELO VALIENTE, JESUS 1,997

***3345** ALCOBA MONTES JUAN 1,912

***6113** BERNAL MATEOS GONZALO 1,866

***3294** CERVANTES RAMOS MIGUEL 1,798

***3097** ROJAS MARTINEZ FERNANDO 1,749

***8061** VICENTE PARRA JUAN CARLOS 1,581

***0485** ORTIZ TORO, SERGIO 1,524

***7180** PINO RODRIGUEZ JUAN 1,487

***1534** BRENES NUÑEZ ANGEL DAVID 1,484

***3540** RIVAS PEÑA DAVID 1,447

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
4A

C
40

0L
7C

4V
6V

6Y
9W

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D4AC400L7C4V6V6Y9W9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/07/2021 08:19:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000009

Fecha: 18/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9016** GALAN CASTILLO CEFERINO 1,41

***5584** RODRIGUEZ NAVARRO JOSE MANUEL 1,375

***5699** AVILA LEON SERGIO 1,368

***9443** MARIN VILVEZ ANTONIO 1,260

***7042** VARGAS CRUZ, JOSE MANUEL 1,163

***4502** DELGADO GALLARDO JUAN DIEGO 1,091

***0413** DIANEZ FERNANDEZ DIEGO 1,052

***5034** VARGAS FERNANDEZ EDUARDO 1,008

***3607** CAMPANARIO DIAZ, JOSE ANTONIO 0,846

***6114** CASTILLO CESPEDES SERGIO 0,834

***6597** GUERRERO CASILLA ANTONIO 0,789

***0239** CHUMILLA GONZALEZ BERNARDO 0

***3534** DOMINGUEZ MORENO MIGUEL 0

***7057** TORRES EXPOSITO ANDRES 0

SEGUNDO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LOPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
4A

C
40

0L
7C

4V
6V

6Y
9W

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D4AC400L7C4V6V6Y9W9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/07/2021 08:19:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000009

Fecha: 18/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 3


